
 
UCHWAŁA NR XXV/140/2008 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 10 grudnia 2008 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy na nieruchomość stanowiącą własność Gminy Dębnica 
Kaszubska. 
 
 
Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 
 
 

uchwala się,  
co następuje: 

 
 

§ 1  
 
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy na okres 20 lat, działki nr 628/3, położonej w obrębie ewidencyjnym Dębnica 
Kaszubska, z IBEREOLICĄ Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 
Gdańsku przy ulicy Chmielnej nr 101/102, z uwagi na przeznaczenie nieruchomości na 
realizację urządzeń infrastruktury technicznej. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

/-/ Marian Adamowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 


